
 

 

UCHWAŁA NR 534/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, 

zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt. 1, 3 i 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 lit. a ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz 

z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) oraz w związku z § 18 pkt 1, 3 i 7 lit. a uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 

2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., 

uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. oraz uchwałą Nr LVII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

23 maja 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.275.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.275.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 2537



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 534/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

0 425 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 425 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 425 000 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0 425 000 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2014-2020 EFRR 

0 425 000 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 425 000 

Razem 0 425 000 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 

2021-2027 

1 700 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 1 700 000 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1 700 000 0 

 75865  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego 
1 700 000 0 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFRR 
1 700 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2537



  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

1 700 000 0 

Razem 1 700 000 0 

OGÓŁEM: 1 700 000 425 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2537



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 534/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 349 564 349 564 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 295 425 5 175 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 295 425 5 175 

 75018  Urzędy marszałkowskie 3 000 0 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
3 000 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

Razem  3 000 0 

 75095  Pozostała działalność 292 425 5 175 

  Pomoc Techniczna EFRR - Promocja programu 290 250 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 290 250 0 

Razem  290 250 0 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Ewaluacje, ekspertyzy, 

badania, analizy 
0 2 175 

  4099 Honoraria 0 75 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 525 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 75 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 1 500 

Razem  0 2 175 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2537



  
Pomoc Techniczna EFS+ - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
0 3 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

Razem  0 3 000 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Odwołania i odzyskiwanie 

środków 
2 175 0 

  4619 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
2 175 0 

Razem  2 175 0 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 450 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 450 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 450 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - FEŁ 
450 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
450 0 

Razem  450 0 

DEPARTAMENT PROMOCJI 5 853 296 103 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 853 296 103 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 853 5 853 

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - wkład własny 
5 853 5 853 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 890 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 840 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
120 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 5 853 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
3 0 

Razem  5 853 5 853 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2537



 75095  Pozostała działalność 0 290 250 

  
Realizacja projektów współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej 
0 100 250 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 11 366 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 11 403 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 77 481 

Razem  0 100 250 

  
Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 

wydatki niekwalifikowalne 
0 115 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 115 000 

Razem  0 115 000 

  
Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 

wkład własny 
0 75 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 75 000 

Razem  0 75 000 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
2 250 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 250 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 2 250 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - FEŁ 
2 250 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 250 0 

Razem  2 250 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
0 2 700 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 2 700 

 75095  Pozostała działalność 0 2 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2537



  
Pomoc Techniczna EFRR - Odwołania/odzyskiwanie 

środków - FEŁ 
0 450 

  4619 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 450 

Razem  0 450 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - FEŁ 
0 2 250 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 2 250 

Razem  0 2 250 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 9 046 9 046 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
9 046 9 046 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 046 9 046 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
9 046 9 046 

  
Realizacja projektu pn. "Nowy wymiar" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład własny 
9 046 9 046 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 660 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 640 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
100 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 572 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 9 046 

  4439 Różne opłaty i składki 74 0 

Razem  9 046 9 046 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 9 750 9 750 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
9 750 9 750 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 0 9 750 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2537



  

Koszty osobowe związane z obsługą Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego - 

Działanie VIII.1 oraz Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój - Poddziałanie 1.1.2 

0 9 750 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 750 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 000 

Razem  0 9 750 

 85395  Pozostała działalność 9 750 0 

  Pomoc Techniczna EFRR WUP w Łodzi 9 750 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 7 500 0 

Razem  9 750 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 26 790 26 790 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 26 790 26 790 

 75018  Urzędy marszałkowskie 15 270 22 290 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
15 270 22 290 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 18 000 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 525 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 465 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 250 0 

  4269 Zakup energii 8 250 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 770 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2537



  4419 Podróże służbowe krajowe 0 300 

Razem  15 270 22 290 

 75095  Pozostała działalność 11 520 4 500 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2027 7 020 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 150 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 870 0 

Razem  7 020 0 

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
4 500 4 500 

  4199 Nagrody konkursowe  0 4 500 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 500 0 

Razem  4 500 4 500 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

88 860 513 860 

DEPARTAMENT PROMOCJI 33 167 458 167 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 33 167 458 167 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
33 167 33 167 

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - dofinansowanie 
33 167 33 167 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 710 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 760 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
680 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 33 167 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
17 0 

Razem  33 167 33 167 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2537



 75095  Pozostała działalność 0 425 000 

  
Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 

dofinansowanie 
0 425 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 425 000 

Razem  0 425 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 30 193 30 193 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
30 193 30 193 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 193 30 193 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
30 193 30 193 

  
Realizacja projektu pn. "Nowy wymiar" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
30 193 30 193 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 559 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 739 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 704 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 924 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 28 515 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 678 

  4437 Różne opłaty i składki 252 0 

  4439 Różne opłaty i składki 15 0 

Razem  30 193 30 193 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 25 500 25 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 500 25 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2537



 75095  Pozostała działalność 25 500 25 500 

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
25 500 25 500 

  4198 Nagrody konkursowe  0 25 500 

  4308 Zakup usług pozostałych 25 500 0 

Razem  25 500 25 500 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

1 870 935 170 935 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 1 674 075 29 325 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 674 075 29 325 

 75018  Urzędy marszałkowskie 17 000 0 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
17 000 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 17 000 0 

Razem  17 000 0 

 75095  Pozostała działalność 1 657 075 29 325 

  Pomoc Techniczna EFRR - Promocja programu 1 644 750 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 1 644 750 0 

Razem  1 644 750 0 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Ewaluacje, ekspertyzy, 

badania, analizy 
0 12 325 

  4098 Honoraria 0 425 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 975 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 425 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 8 500 

Razem  0 12 325 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2537



  
Pomoc Techniczna EFS+ - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
0 17 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 17 000 

Razem  0 17 000 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Odwołania i odzyskiwanie 

środków 
12 325 0 

  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
12 325 0 

Razem  12 325 0 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 2 550 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 550 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 2 550 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - FEŁ 
2 550 0 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
2 550 0 

Razem  2 550 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
12 750 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 750 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 12 750 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - FEŁ 
12 750 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 12 750 0 

Razem  12 750 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
0 15 300 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 15 300 

 75095  Pozostała działalność 0 15 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2537



  
Pomoc Techniczna EFRR - Odwołania/odzyskiwanie 

środków - FEŁ 
0 2 550 

  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 2 550 

Razem  0 2 550 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - FEŁ 
0 12 750 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 12 750 

Razem  0 12 750 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 55 250 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
55 250 0 

 85395  Pozostała działalność 55 250 0 

  Pomoc Techniczna EFRR WUP w Łodzi 55 250 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 12 750 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 42 500 0 

Razem  55 250 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 126 310 126 310 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 126 310 126 310 

 75018  Urzędy marszałkowskie 86 530 126 310 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
86 530 126 310 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 102 000 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 19 975 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 2 635 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 29 750 0 

  4268 Zakup energii 46 750 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2537



  4308 Zakup usług pozostałych 10 030 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 1 700 

Razem  86 530 126 310 

 75095  Pozostała działalność 39 780 0 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2027 39 780 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 34 850 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 4 930 0 

Razem  39 780 0 

OGÓŁEM: 2 309 359 1 034 359 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2537


		2024-03-22T13:02:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




